[image: image1.jpg]

АНТИНАРКОТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОКРОЛОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	346486 Ростовская область, Октябрьский район, п. Новозарянскийи, ул. Ленина, 35 тел. 3-78-48

ПРОТОКОЛ

АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ МОКРОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«19» декабря 2018 г.                                 № 4                         п. Новозарянский
Председательствующий                                                           Г.В.Кочин
на заседании АНК                                                                  Глава Администрации
                                                                             Мокрологского сельского поселения
Присутствовали:                                                       15 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О роли учреждений культуры Мокрологского сельского поселения в денаркотизации общества, формировании моды на духовное и физическое благополучие
Докладчик: Директор МУК «Новозарянский СДК» - Кургузова Г.Д.
2. О наркоситуации на территории Мокрологского сельского поселения и мерах, принимаемых правоохранительными органами, по противодействию незаконному обороту наркотиков за истекший период 2018 года
Докладчик: участковый УУП ОП-3 «Новочеркасское».
3. О состоянии работы комиссии Администрации Мокрологского сельского поселения
Докладчик: Инспектор по работе с молодежью, культуре и спорту Администрации Мокрологского сельского поселения – секретарь АНК – Филипчук Д.И.
4. Обсуждение и утверждение плана работы антинаркотической комиссии Администрации Мокрологского сельского поселения на 2019 год
Докладчик: Председатель комиссии АНК – глава администрации – Г.В.Кочин

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: О роли учреждений культуры Мокрологского сельского поселения в денаркотизации общества, формировании моды на духовное и физическое благополучие.
ИНФОРМАЦИЯ: Директора МУК «Новозарянский СДК» - Кургузову Г.Д.

РЕШИЛИ:
1. Информацию по данному вопросу принять к сведению.

1.2. Директорам СДК Мокрологского сельского поселения, а также специалисту по работе с молодежью администрации поселения
 продолжить работу по ежемесячному предоставлению (в срок до 30 числа), на будущий месяц плана мероприятий антинаркотической направленности проводимых учреждениями культуры Мокрологского сельского поселения.

Продолжить работу по увеличению количества мероприятий данной направленности.

продолжить работу по расширению услуг и увеличению посещаемости муниципальных учреждений культуры  и вовлечению большего количества молодежи в антинаркотические профилактические мероприятия.

1.3 Контроль за исполнением по данному вопросу возложить на Кургузову Г.Д.
По второму вопросу:
СЛУШАЛИ: О наркоситуации на территории Мокрологского сельского поселения и мерах, принимаемых правоохранительными органами, по противодействию незаконному обороту наркотиков за истекший период 2018 года

ИНФОРМАЦИЯ: участкового – Куликова А.Е.
РЕШИЛИ:
2. Информацию по второму вопросу принять к сведению.

2.1. Рекомендовать продолжать работу в данном направлении.
По третьему вопросу:
СЛУШАЛИ: О состоянии работы комиссии Администрации Мокрологского сельского поселения.
Информация: Инспектора по работе с молодежью, культуре и спорту Администрации Мокрологского сельского поселения – Филипчук Д.И.
РЕШИЛИ:

3.1. Информацию по данному вопросу принять к сведению.

3.2.Работу комиссии признать удовлетворительной.
По четвертому вопросу:
СЛУШАЛИ: плане работы антинаркотической комиссии Администрации Мокрологского сельского поселения на 2019 год
ИНФОРМАЦИЯ: Председателя комиссии АНК – главы администрации – Г.В.Кочина

РЕШИЛИ:

4.Утвердить план работы антинаркотической комиссии Администрации Мокрологского сельского поселения на 2019 год

Председатель антинаркотической комиссии
Администрации Мокрологского сельского поселения                         Г.В.Кочин